ご提供いただいた情報は弊社「会議室等運営サービス業務等委託会社選定」に係る業務にのみに利用いた

します。

様式 1 申込書

東京国際フォーラム

会議室等運営サービス業務委託会社

募集説明会参加申込書

提出日

株式会社東京国際フォーラム

代表取締役社長  中嶋　正宏 殿

東京国際フォーラム会議室等運営サービス業務委託会社募集案内に基づき、下記のとおり

２０２３年１０月３日（火）開催の募集説明会への参加を申し込みます。

（会社名）

（代表者名）

記

１ 提出書類

・「募集説明会参加申込書（様式１）」※本紙

・「会社概要等 （様式２）」

・「案内受付業務、または貸し会議室運営業務に係る実績（様式３）」

２ 参加者

所属 役職 氏 名

  ＊ご参加は 1 社につき 2 名様までとさせていただきます。

３ 連絡先

〒

住所：

電話：  e-mail：

担当者所属／氏名：

ご提供いただいた情報は弊社「会議室等運営サービ業務等委託会社選定」に係る業務にのみに利用い

たします。

様式２ 会社概要等

会社概要等

（ふりがな）

商号又は名称

（ふりがな）

代表者氏名

本店所在地

資本の額
  百万円

従業員数
名

設立年月日

事業内容

様式３ 業務実績

■施設常駐の受付・案内等業務、または貸し会議室運営業務に従事した最近の主な実

績をご記入ください。

施設名称

所在地

業務期間 ～

業務内容

施設名称

所在地

業務期間 ～

業務内容

※ご提供いただいた情報は弊社「会議室等運営サービス業務委託会社選定」に係る業務にのみ利用い

たします。

	募集説明会参加申込書（様式1）
	募集説明会申込会社概要（様式2）
	募集説明会申込用実績（様式3）

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:

	fill_12:

	fill_1_2:
	fill_2_2:
	fill_3_2:
	fill_4_2:
	fill_5_2:
	fill_3_3:
	fill_4_3:
	fill_1_3:
	fill_5_3:
	fill_6_2:
	fill_2_3:
	Text1:
	Text2:
	Text4:
	Text5:
	Text3:
	Text6:
	Text7: